OTYET O BbIINMOJIHEHNU

MYHWUNTTANTBHOIO 3A0AHNA Ne 19
Ha 2019 rog v nnaHoBbIi nepunog 2020 n 2021 rogos

HanmeHoBaHME MYHULMNA/IBHOIO YUYpPeXXaeHus:

MyHUUMNaNbHOE GIOMKETHOE YUpeXaeHne KynbTypbl
rOpPOLCKOro okpyra ropoz BopoHex
"LleHTpann3oBaHHas 6M61M0TeYHas cuctema”

Buabl AeSTENLHOCTM MYHULIMMANILHOTO YUPEXAEHUS:

[eatenbHOCTb 6MBIMOTEK, apXMBOB
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eXKErofjHo
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YacTb 1. CBeieHMs1 06 OKa3blBaeMbIX MYHULMNaNbHbLIX ycnyrax2
Pasgen 1

1. HavmeHoBaHVe MyHMLMNANLHOW YCNyru
BrubnnoteyHoe, 6nubnnorpaguyeckoe 1 MHHOPMaLMOHHOe
obcny)xmBaHme Nosb3oBaTenein 6MenoTekn

2. Kateropuu notpebutenein MyHuumnanbHoi ycnyrn ®dusmnyeckne niua

Kopg no obuiepoccuiickomy
6a3oBOMY W
PErMoHa/IbHOMY MEPEYHH0

5683

3. CsefieHMs 0 (haKTUUYECKOM AOCTVKEHMI NOKasaTenel, XapakTepu3ayoLmnx 06beM 1 (MIK) KaYecTBO MyHULMNANbHOW YCayru
3.1. CBefieHus 0 (haKTUUECKOM [JOCTVKEHUM NoKasaTeneil, XapaKTepuayoLMX KauecTBO MyHULIMNANbHON ycayru

IMokasaTesib, XapaKTepu3ytoLLmii cofiepykaHme
MyHULMNALHON yenyTu

YHVKaNbHbIA
HOMep
peecTpoBoii
HavMeH HavMeH
3anmcu
Hav¥MeHoBaHMe OBaHuWe OBaHue
nokasarens nokasat nokasar
ens ens
1 2 3 4
C yuéTom BCex
9101000.99.0.6683AA00000 Y

thopm

MokasaTenb, XapaKTepuaytoLnii

ycnosus ((hopmbl) oKaaHWs

MyHULMNANLHON yenyr

HanmeHOBaHue
rnokasatens

5

B cTalMOHapHbIX YCMOBUSX

HanmeH
OBaHue HanMeHOoBaHVe
rnokasart rnokasarens
ensa
6 7

[vHamuka
noceLleHunii
nosb3oBaTenei
6rbnmoTek
(peanbHbIX 1
YAanEHHbIX) No
CPaBHEHWIO C
npeablayLmm
rofom
VicnonHeHve
HopMaTuBa
KONnyecTea
[LOKYMEHTOB,
BblJaHHbIX 13
(hoHaa
VcnonHeHve
HopMaTuBa
KONMyecTBa
uuTateneii
6rbamoTekn
KonuyecTso
060CHOBaHHbIX
Xanoo,
3aperncTpupoBaH
HbIX B XypHane
perucTpaum
Xanob

MokasaTenb KayecTBa MyHWULMNAbHOMN yeryri

eAVHULLA U3MEpeHUst

HanmeHoBaHue

8

MpoueHT

[poueHT

[poueHT

EanHuua

Kog no OKEN

9

744

744

744

642

3HayeHve rnokasarens KayecTsa MyHMLI'I/IﬂaJ'IbHOﬁ

YTBEpX€eHO
B
MYHULMMaIEHOM
3a7aHnn3
10

100

100

100

yenyru

YTBEPX[EHO
B MYHULMNAIbHOM
3a/laHnn Ha
OTYETHYHO AaTy4
11

100

100

100

MCMO/HEHO Ha
OTYETHYHO AaTys

12

101
(1106578/1098537)

101
(2311,0/2291,0)

101
(172736/171375)

[JonycTrMble (BO3MOXHbIE)
OTK/IOHEHUS OT
YCTaHOB/EHHbIX

nokasaTefeli kayecTsa
MyHULMNaNbHON ycnyru

B MpoLeHTax

13

©

2,5

2,5

B a6COMHOTHBbIX
BE/NYMHAX

14

98280

57275

4284



3.2.  CBsefieHUs 0 (haKTUYECKOM AOCTUXEHWM MOKa3aTenei, XxapakTepuayoLLmMx 06beM MyHULMMANBLHOR YCnyTm

MokasaTenb, XapaKTepusyHLLuii

[Jonyctmoe (BO3MOXHOE) OTK/IOHEHME OT

Mokasatenb, XapakTepusytoLLmii cofepxaHme MokasaTtenb 06beMa MyHULMNANLHO 3HaueHue nokasarens o6bema MyHULMNaNbHOM “ .
M HMp mnaﬁngﬁ ”‘éﬂ " Aep YCNoBUst ((hOPMbI) OKazaHWs ycnyrmy 4 yenyrH YCTaHOB/NIEHHbIX NoKasaTenelt o6béma
YHUKanbHbIi yHIY yeny MYHULMNAIbHOR ycnyru
Homep MYHULMNANBHON yCnyru
peec'rposoﬁ eanHMLa N3MepeHns
sanueus (HanmeHoBaHve (Hamﬂ”:: = (HSQHM;: ° (HanmenoBatme (Hamme: O vauverosatue YTBEPX/EHO B YTBEDKACHO B onkero abCoNOTHBIX npuunHa
nokasa nokasa KoZ no MyHULNaNbHOM B MPOLeHTax
nokasarens)3 nokasa  rnokasa Tens)3 nokasa Tensi HauMeHOBaHMES e, MYHILNNA/IbHOM sa7aHNM Ha Ha OTYETHYI0 BENNYMHAX OTK/IOHEHMS
Tens)3 Tens)’ Tens)3 3afjaHnn3 oTueTHyIO AaTyd farys
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
R B
9101000.99.0.6583AA00000 y“g)ToopMM BCeX B CLE‘CL}]":)OB:Z‘;“"'X FALMOHaPHBIX 'ﬁggé’:‘;ﬂ;ﬁ EguHnua 642 1092000 1092000 1106578 9 982800 0
YCNOBUSAX

LOVpeKkTop MyHULMNabHOTO GIOIPKETHOIO YUpeXXaeHus
KynbTypbl FOPOACKOro OKpyra ropog BopoHex
"LleHTpann3oBaHHas 6ubnnoTevHas cuctema’

«13» aHBapA 2020 T.

CornacoBaHo:

KoHcynbTaHT 0TAena no paboTe ¢ GHOMKETHLIMU 1 aBTOHOMHbIMM YUPEXXAEHNAMU
ynpaBneHns KynbTypbl afMUHUCTPALIMM FOPOACKOro OKpyra ropoj BopoHex

A.B.3on0T0 rpy6os
(paclumdpoBka noanmcu)



